

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Výmena okien 3 ks BAR**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Hýľov

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47050837

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**619,56**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	619,56	20,00%	123,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**743,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Výmena okien 3 ks BAR**

Miesto:

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**619,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

109,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

93,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16,00

PSV - Práce a dodávky PSV

509,76

766 - Konštrukcie stolárske

495,90

784 - Maľby

13,86

# ROZPOČET

Stavba:

**Výmena okien 3 ks BAR**

Miesto:

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**619,56**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				109,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				93,80
8	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	3,500	26,80	93,80
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16,00
1	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	3,500	4,57	16,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				509,76
D	766		Konštrukcie stolárske				495,90
5	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	3,500	12,84	44,94
12	K	766694911.S	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	8,58	25,74
11	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	2,550	20,97	53,47
13	M	611410091070.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné dvojsklo 550x550	ks	3,000	115,97	347,91
19	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	45,81	13,74
20	K	998766194.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,300	33,65	10,10
D	784		Maľby				13,86
9	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,500	3,96	13,86